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Ceccato Olindo SPLE10POLT

Fendeur électrique en bois avec poussée de 10 tonnes (400 V)

Parametres
Nom
Moteur
Performance (Kw)
Tension d'approvisionnement
Poussiere
Accélération
Hauteur maximale du bois fendu
Table de travail
Poids
Dimensions

Moteur

Description

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/c04-0384

Unité

electromotor

2,2 kw

400 V

10 ton

570 mm

570 mm

200 x 250 mm

120 kg

810 x 510 x 1680 mm

electromotor

Le splitter en bois SPLE10-POL de Ceccato Olindo est un splitter en bois électrique entierement fabriqué en Italie. Il vous permet de travailler
en 4 positions différentes, verticales, deux diagonales et horizontales. Le SPLE10-POL avec une poussée de 10 tonnes, permet de fractionner
des grumes de bois, également noeuds, de dimensions variables jusqu'a une hauteur maximale de 57 cm. Il est équipé d'une pompe de haute
capacité qui garantit une poussée puissante et une grande vitesse de travail. Il est également équipé de roues pour se déplacer et d'un
systeme de contrdle automatique de fin de course réglable. Avec ce séparateur professionnel, le travail de coupe est simple et sir : le SPLE10-

POL est équipé de dispositifs de sécurité spéciaux qui protegent I'utilisateur. Elle a besoin de 400 volts pour fonctionner.
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