



## Ceccato Olindo SPLE10POLT

Fendeur électrique en bois avec poussée de 10 tonnes (400 V)



### Siège social

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Ventes

+34 662 65 14 07  
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/c04-0384>



### Paramètres

Nom	Unité
Moteur	electromotor
Performance (Kw)	2,2 kw
Tension d'approvisionnement	400 V
Poussière	10 ton
Accélération	570 mm
Hauteur maximale du bois fendu	570 mm
Table de travail	200 x 250 mm
Poids	120 kg
Dimensions	810 x 510 x 1680 mm
Moteur	electromotor

### Description

Le splitter en bois SPLE10-POL de Ceccato Olindo est un splitter en bois électrique entièrement fabriqué en Italie. Il vous permet de travailler en 4 positions différentes, verticales, deux diagonales et horizontales. Le SPLE10-POL avec une poussée de 10 tonnes, permet de fractionner des grumes de bois, également noeuds, de dimensions variables jusqu'à une hauteur maximale de 57 cm. Il est équipé d'une pompe de haute capacité qui garantit une poussée puissante et une grande vitesse de travail. Il est également équipé de roues pour se déplacer et d'un système de contrôle automatique de fin de course réglable. Avec ce séparateur professionnel, le travail de coupe est simple et sûr : le SPLE10-POL est équipé de dispositifs de sécurité spéciaux qui protègent l'utilisateur. Elle a besoin de 400 volts pour fonctionner.